

Kazimierza Wielka 26.08.2011

ZM/JRP/DT/341-1/40/11

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 29

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowa oczyszczalni ścieków, kanalizacji sanitarnej i wodociągu na terenie Aglomeracji Działoszyce” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””

W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: W dokumentacji przetargowej dot. Oczyszczalni ścieków brakuje części IIIB projektu branży: elektryczna, automatyczna i pomiarowa, zasilanie oczyszczalni, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Informacja w Załączniku nr 22

Pytanie 2: W projekcie zasilania energetycznego oczyszczalni- część IIIA znajdują się warunki przyłączenia do sieci energetycznej dla których upłynął termin ważności.

Czy Zamawiający posiada ważne w/w warunki? Jeżeli tak, to prosimy o ich zamieszczenie w dokumentach przetargowych.

Pytanie 3: Prosimy o informacje, kto będzie ponosił koszty opłaty przyłączeniowej, o której mowa w warunkach przyłączenia oczyszczalni do sieci energetycznej, Wykonawca czy Zamawiający? Jeśli Wykonawca, to prosimy o podanie wysokości oraz pozycji w której należy ująć w/w koszty.

Odpowiedź 2,3: Zamawiający wystąpi o przedłużenie warunków przyłączenia do sieci energetycznej przed rozpoczęciem realizacji inwestycji. Koszt opłaty przyłączeniowej poniesie Zamawiający.

Pytanie 4: Przedmiar robót dot. kanalizacji sanitarnej zawiera pozycje: 142, 232, 316, 460, 544: Opłata do ZE za przyłącze energetyczne do przepompowni ścieków. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o aktualne warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej, wraz z umowami określającymi wysokości w/w opłat.

Odpowiedź: Załącznik nr 28.